
Uchwała Nr XLIX/432/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 10 lipca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na współfinansowanie realizacji wspólnego zadania 
z Marszałkiem Województwa Śląskiego.

       Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 46 i art. 48 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203 poz. 1966) oraz art. 167 ust. 2 pkt 4 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (Dz.  U.  z  2005 r.  Nr  249 poz.  2104  
z późn. zm.)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

1. Wyrazić zgodę na zawarcie z Marszałkiem Województwa Śląskiego porozumienia w przedmiocie   
    współfinansowania na zasadzie dotacji celowej przez Gminę i Miasto Czerwionka-Leszczyny  
    realizacji następującego zadania:

-  „Opracowanie  projektu  zatoki  autobusowej  a  także  chodnika  w  ciągu  DW  –  925  
w sołectwie Bełk” – na kwotę 10.000,00 zł.

2. Inwestorem wymienionego zadania będzie w imieniu Województwa Śląskiego – Zarząd Dróg  
    Wojewódzkich w Katowicach. 

 
§ 2

Wykonanie powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


